TARIFFARIO CENTRI BALNEARI E VASCHE SCOPERTE

IN VIGORE DAL 1 GIUGNO 2025

INGRESSO SINGOLO	TARIFFA INTERA	TARIFFA RIDOTTA
INGRESSO DAL LUNEDI AL VENERDI SENZA LIMITE DI ORARIO	9,00€	5,50€
INGRESSO SABATO, DOMENICA E FESTIVI SENZA LIMITE DI ORARIO	10,00€	7,00€
TARIFFA FAMIGLIA VALIDA TUTTI I GIORNI per ogni bambino tra i 5 e i 12 anni non compiuti, in presenza di 2 adulti paganti tariffa intera	2,00€	
CARNET 17 INGRESSI DAL LUNEDI AL VENERDI utilizzabile per un massimo di 3 ingressi al giorno contestuali	134,00€	84,50€
CARNET 12 INGRESSI SABATO DOMENICA E FESTIVI utilizzabile per un massimo di 3 ingressi al giorno contestuali	99,00€	69,00€

AFFITTO LETTINI	3,00€
TARIFFA RIDOTTA	BAMBINI DI ETA' COMPRESA TRA I 5 E 12 ANNI PERSONE CON REDDITO ISEE PARI O INFERIORE A € 18.000
GRATUITA'	BAMBINI FINO AI 4 ANNI DI ETA'

aggiornato al 12 maggio 2025





